и сопровождающих их лиц к месту проведения олимпиады и обратно, а также 

проживание, питание, экскурсионное и транспортное обслуживание сопровождающих 

лиц во время проведения олимпиады оплачиваются за счет средств направляющей 

стороны. Стоимость услуг (организационного взноса) для сопровождающих лиц 

составляет 75 640 (семьдесят пять тысяч шестьсот сорок) рублей 00 копеек, в том числе 

НДС 13 640 (тринадцать тысяч шестьсот сорок) рублей 00 копеек. Оплата осуществляется 

по безналичному расчету на основании договора об оказании услуг с юридическим 

лицом. 

Реквизиты для перечисления организационного взноса: 
Нетиповая образовательная организация «Фонд поддержки талантливых детей